
Datasheet

DIGITUS LWL Patchkabel, LC zu LC

DK-HD2533-01-4
EAN 4016032435990

LWL Patchkabel, super slim, 1,2 mm, duplex LC zu LC, MM OM4
50/125 µ, 1 m

Das DIGITUS Slim Patchkabel wird in Racks und Verteilungen mit
hoher Packungsdichte verwendet. Das Patchkabel hat einen
Durchmesser von nur 1,2 mm. Durch diese geringe Dicke kann die
Luft zur Kühlung im Rack besser zirkulieren.

Hervorragende Leistung und Verbindungsqualität für Ihr
Netzwerk.

• Slim Ptchkabel mit 1,2mm Durchmesser
• Duplex

• LSOH
• OM4
• 1m
• Anschluss 1: LC
• Anschluss 2: LC
• Art: Multimode
• Farbe Kabel: erikaviolett
• Faser Durchmesser: 50/125µ
• Faser Klasse: OM4
• Polierart: UPC
• Länge: 1 m

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 320 10,42 41,00 41,00 28,00 47.068,00

Innen-VPE 40 1,30 19,00 19,00 12,00 4.332,00

Einzel-VPE 1 0,03 28,50 20,50 1,00 584,25

Netto einzeln ohne VP 1 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00

Verantwortliche Person für die EU

In der EU ansässiger Wirtschaftsbeteiligter, der sicherstellt, dass das Produkt den erforderlichen Vorschriften entspricht.

ASSMANN Electronic GmbH
Auf dem Schüffel 3
Lüdenscheid, Germany
https://www.assmann.com
info@assmann.com
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